06/06/2023 10:26 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/F080E2B0/03AL8dmw9XiiL3pJkTFmoscNHwdNo0g_x502mZ7-DeSV0aCfWf1KEEzetiHVsx6R… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

0003/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

OBJETO:Aquisição de equipamentos de informática para a
Secretaria Municipal de Saúde. Emendas Parlamentares: nº
12094.007/0001-07 – Onix Lorenzoni e Bohn Gass e; nº
12.094.007/0001-07 – Onix Lorenzoni para ampliação e
reestruturação de saúde bucal.

EMPRESA CONTRATADA:
Inovare Comércio de Suprimentos de Informática Ltda. - EPP –
Serafini Corrêa - RS
Contrato nº 0050/2023(vigência 12 meses)
Item: 01-R$ 798,99 (Valor unitário)
Valor totalestimado: R$ 2.396,97.
Data de Assinatura: 09 de maio de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Web Tecnologia Ltda - ME – Concórdia - SC
Contrato nº 0051/2023(vigência 12 meses)
Item: 01-R$ 1.200,00 (Valor unitário)
Valor totalestimado: R$ 20.400,00.
Data de Assinatura: 09 de maio de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
TWM Informática Ltda - ME – Nova Prata - RS
Contrato nº 0052/2023(vigência 12 meses)
Item: 01-R$ 4.680,00 (Valor unitário)
Valor totalestimado: R$ 28.080,00.

Data de Assinatura: 09 de maio de 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:F080E2B0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 06/06/2023. Edição 3585
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/